

**Tage Nielsen A/S**  
**Møllegade 25, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 21 67 18 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

---

Tage Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tage Nielsen A/S Møllegade 25 6640 Lunderskov  CVR-nr.: 21 67 18 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lya Juulsen, Bestyrelsesformand Tage Nielsen Rasmus Sandvej Juulsen Louise Sandvej Juulsen
<b>Direktion</b>	Tage Nielsen, Adm. Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Dattervirksomhed</b>	Tage Nielsen GmbH, Flensburg
<b>Associeret virksomhed</b>	Dansk Motor Finans A/S, Lunderskov
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 2. marts 2020 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med biler, drift af vognmandsvirksomhed, udleje af ejendom og anden dertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.507.838 mod 2.044.398 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.336 mod 244.650 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.507.838</b>	<b>2.044.398</b>
2 Personaleomkostninger	-970.277	-1.271.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.963	-192.657
Andre driftsomkostninger	0	-114.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>353.598</b>	<b>465.327</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-131.900	-145.515
<b>Resultat før skat</b>	<b>221.698</b>	<b>319.812</b>
Skat af årets resultat	-56.362	-75.162
<b>Årets resultat</b>	<b>165.336</b>	<b>244.650</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	54.736	136.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.336</b>	<b>244.650</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.913.542	2.967.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.910	553.291
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.240.452</u>	<u>3.520.301</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.571	686.571
Kapitalandel i associeret virksomhed	207.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>394.071</u>	<u>686.571</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.634.523</u></b>	<b><u>4.206.872</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	34.800	34.800
Fremstillede varer og handelsvarer	4.566.734	6.485.006
Varebeholdninger i alt	<u>4.601.534</u>	<u>6.519.806</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.807	212.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	666.283	0
Tilgodehavende selskabsskat	638	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.344.820	698.494
Andre tilgodehavender	6.561	11.829
Periodeafgrænsningsposter	26.109	26.109
Tilgodehavender i alt	<u>2.118.218</u>	<u>948.879</u>
Likvide beholdninger	254.465	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.974.217</u></b>	<b><u>7.468.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.608.740</u></b>	<b><u>11.675.557</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	900.000	900.000
5	Reserve for opskrivninger	1.053.000	1.076.400
6	Overført resultat	1.783.421	1.705.285
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.847.021</b></u>	<u><b>3.789.685</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	322.000	331.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>322.000</b></u>	<u><b>331.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.385.930	2.508.556
	Deposita	28.500	28.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.471.915	2.882.436
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.886.345</u>	<u>5.419.492</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	120.545	118.016
	Gæld til pengeinstitutter	0	882.041
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.479	347.902
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.348
	Selskabsskat	1.344.820	734.656
	Anden gæld	23.530	35.417
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.553.374</u>	<u>2.135.380</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>6.439.719</b></u>	<u><b>7.554.872</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>10.608.740</b></u>	<u><b>11.675.557</b></u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	-6.485.006	7.002.406
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>4.566.733</u>	<u>-6.485.006</u>
	<u>-1.918.273</u>	<u>517.400</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	887.506	1.188.201
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.771</u>	<u>23.546</u>
	<u>970.277</u>	<u>1.271.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>131.900</u>	<u>145.515</u>
	<u>131.900</u>	<u>145.515</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.076.400	1.099.800
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-23.400</u>	<u>-23.400</u>
	<u>1.053.000</u>	<u>1.076.400</u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	1.705.285	1.545.235		
Årets overførte overskud eller underskud	54.736	136.650		
Tilbageførsel opskrivning vedrørende afskrevne aktiver	23.400	23.400		
	<u>1.783.421</u>	<u>1.705.285</u>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000		
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2019</u>	<u>Kortfristet</u> <u>del af lang-</u> <u>fristet gæld</u>	<u>Langfristet</u> <u>gæld</u> <u>31/12 2019</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.506.475	120.545	2.385.930	1.968.430
Deposita	28.500	0	28.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.471.915	0	2.471.915	0
	<u>5.006.890</u>	<u>120.545</u>	<u>4.886.345</u>	<u>1.968.430</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.626 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.967 t.kr.

## 10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskaber er udtrådt af sambeskatningen pr. 2/7-2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.